
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 г. Йошкар – Олы «Жемчужинка» 

(МБДОУ «Детский сад № 25 «Жемчужинка») 

424007, Российская Федерация, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, улица Прохорова дом 28 а, 

эл.почта: jemch25@mail.ru 

8(8362) 637651, ОКПО: 91267306, ОГРН:1111215007111 ИНН/КПП: 1215160510/121501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

15.09.2025 г. № 135 

 

Об утверждении калькуляции в расчете 

на одного получателя на оказание 

платных образовательных услуг 

С целью определения калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных 

образовательных услуг и на основании раздела 3 п. 3.2 Положения о доходах и расходах 

средств, полученных от оказания платных образовательных услуг Муниципального 

бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №  25 

«Жемчужинка» 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных 

образовательных услуг «Веселая логика», «Волшебная каллиграфия», 

«Волшебная мастерская»,»Нейро-ладошки»,  «Ритмика  для малышей», 

«Фанкластик-мастера»,  «Фит нес -да нс »,  «От  Фребеля  до  робота», «Развивайка»,  

«Цветные ладошки», «Читайка» 

 

2. Утвердить расчет стоимости услуг в год (на 1-го воспитанника) 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

mailto:jemch25@mail.ru

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	Об утверждении калькуляции в расчете на одного получателя на оказание платных образовательных услуг
	П Р И К А З Ы В А Ю:

		2025-09-26T14:50:57+0300
	Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, улица Прохорова, дом 28А
	Охотникова Алевтина Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




